



Ansøgning om arrangementsstøtte (Scenekunst)

Arrangementet	
Hvilken type arrangement søger du støtte til?	Scenekunst
Er der offentlig adgang til arrangementet?	Ja
Arrangementets titel	Teaterforestillingen TYREN
Startdato	17-03-2021
Slutdato	27-03-2021
Antal Forestillinger	14

Hvor foregår arrangementet?	
Navn på stedet	Børnekulturhus Ama'r
Adresse	Øresundsvej 8 B, 2300 København S
Kommune	København
Foregår arrangementet flere steder? (skriv hvilke)	Nej, ikke i denne periode
Foregår alle arrangementer i Københavns Kommune?	Ja, i denne periode som vi ansøger for

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner	40.000
Navne på deltagende kunstnere/grupper	Passepartout Theatre Production Dramatisering/iscenesættelse: Jacques S. Matthiessen Musik: Ole Højer Hansen Dukkemager: Martynas Lukosisus (Lithauen) Illustrationer: Daniel Seferian Spies Scenograf: Christian Q Clausen Skuespillere: Vika Dahlberg og Rune Antonio Bro Konsulenter: Pernille Plantener Holst (video/projektion), Line Krogh (dramaturgi)
Evt. relevant link til projektet	https://www.passepartout-theatre.com/tyren-the-bull

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Den åndsforladte konkurrencetankegang gennemsyrrer vores liv og alt flere børn får psykiske diagnoser eller går, ligesom voksne, ned med stress. Der er hårdt brug for modbilleder og antihelte, som tør være sig selv og pege på en anden mening med livet end at overtrumfe og overvinde de andre.</p> <p>Som modvægt vil vi skabe TYREN - for børn og voksne, hvor de sammen får en kunstnerisk oplevelse og en nærmest fysisk indsigt. Det er en forestilling om at være anderledes, legesyg og modig. Med udgangspunkt i M. Leafs historie om den pacifistiske Ferdinand vil vi skabe den som dukketeater i en åben, legende spillestil hvor vi blander skue- og dukkespil. Det visuelle rum er enkelt med håndholdte figurer af træ/læder/metal - i spænd med maleriske projektioner af tuschtegninger og pludselige farveindfald. Musikken en fusion af tidløshed og en ostinat her-og-nu personlighed.</p> <p>TYREN får premiere i marts 2021 og spilles en periode på Børnekulturhus Ama'r.</p> <p>Forestillingerne skal være offentlige og tilbydes gratis.</p> <p>Med temaet og holdet er mulighederne mange; familie- og skoleforestillinger, workshops, samtaler med børn og voksne. Fra sommeren 2021 vil TYREN være på turné i Danmark og internationalt.</p>



Skriv kort, hvordan du vil formidle projektet
Forestillingerne i København vil præsenteres i tæt samarbejde med Børnekultur Ama'r - fortrinsvis for børn og familier i lokalområdet, men med offentlig adgang for alle. Evt. med tilknyttede arrangementer. Kulturhusets netværk og kanaler til børn, familier, skoler og institutioner vil derfor være den hovedsaglige formidlingskanal.
Vi vil ud over bruge annoncering i sociale medier og kalendrier, gennem pressen i det omfang det er muligt samt gennem plakater og flyers.
Det fortsatte projekt, turné, vil formidles gennem annoncering i kataloger, deltagelse i festivaler, udsendelser og gennem danske og internationale netværk.

Information om ansøger	
Navn	Passepartout Theatre Production
Telefonnummer	Jacques: 20 94 86 89 - Karin: 41 26 32 04
E-mail	ptp.karin@gmail.com
CPR eller CVR.nr.	30734394

Er ansøger momsregistreret?	OBS: Hvis I ikke eller kun delvist er momsregistreret, vil I udover jeres tilskud få udbetalt moms svarende til momssatsen på musik. Hvis I er fuldt momsregistreret, vil tilskuddet ikke indeholde moms, og I kan efterfølgende få fradrag hos SKAT, for de momsudgifter I har haft.
Fuldt momsregistreret	JA
Delvis momsregistreret	-

Bilag

- Du skal som minimum vedhæfte disse tre separate bilag
- Projektbeskrivelse
- Budget (OBS: brug Scenekunststudvalgets Skabelon)
- CV'er for deltagere